Ano 2013, Edição n.º 2864 - Crato (CE), Sexta-feira 27 de Setembro de 2013.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2013, Edição n.º 2864 - Crato (CE), Sexta-feira 27 de Setembro de 2013.

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E POSSE Nº 006/2013.
O PREFEITO MUNICIPAL DO CRATO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011,
realizado pela Prefeitura Municipal, TORNA PÚBLICO, convocação a fim de tomar posse, o(s) candidato(s) aprovado(s) no referido certame público,
constante da lista abaixo, para comparecer ao Departamento de Recursos Humanos, situado na Prefeitura Municipal do Crato, Palácio Alexandre Arrais,
Centro, na Cidade de Crato-CE.
CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS
AS-0069 ANA ISABEL BRITO BEZERRA
O(s) candidato(s) convocado(s) deverão se apresentar no prazo improrrogável de 30 (trinta) dias corridos, contados da Publicação deste Edital do Concurso
Público, junto ao Núcleo de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração. A posse será dada aos convocados e encaminhada imediatamente
para lotação e início do exercício das funções.
PUBLIQUE-SE. DIVULGUE-SE. CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato, em 24 de Setembro de 2013.
RONALDO SAMPAIO GOMES DE MATTOS
PREFEITO MUNICIPAL DO CRATO/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 0209017/2013 – SEAD
CRATO/CE, 02 DE SETEMBRO DE 2013
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
CONCEDER a FRANCISCO MARCONDES BATISTA, portador (a) de CPF 223.115.563 - 04 SERVIDOR EFETIVO, FUNÇÃO GRATIFICADA – FG 07,
durante os meses de SETEMBRO E OUTUBRO DE 2013, por estar exercendo, além de suas atribuições, outras de interesse da SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, conforme Lei 2.332, de 19 de outubro de 2005, alterada pela Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 02 de setembro de 2013.
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA Nº 0209021/201313 – SEAD
CRATO/CE, 02 DE SETEMBRO DE 2013
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
NOMEAR IRANILDO ALVES FERREIRA, portador (a) de CPF 222.478.313-20, no cargo de COORDENADOR DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE,
simbologia CDS 05, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, criada pela Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 02 de setembro de 2013.
_______________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

PORTARIA

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 6

PORTARIA Nº 0209042/2013 – SEAD
CRATO/CE, 02 DE SETEMBRO DE 2013
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
NOMEAR VANUSA GOMES DE MENEZES, portador (a) de CPF 447.425.253-53, no cargo de DIRETOR (A) DE ESCOLA, devendo ser remunerada
pelas atribuições acrescidas às do seu cargo de servidor (a) efetivo (a), o valor de R$ 303,55 (trezentos e três reais e cinquenta e cinco centavos), com base no
limite fixado pela simbologia CDE 04, com fulcro no DECRETO 1405004, de 14 de maio de 2013, lotada nas EEIEF JOÃO PAULO II e PEDRO FELÍCIO,
parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, criada pela Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 02 de setembro de 2013.
_______________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA Nº 0209044/2013 – SEAD
CRATO/CE, 02 DE SETEMBRO DE 2013
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
CONCEDER FUNÇÃO GRATIFICADA – FG 07, A FLÁVIO HENRIQUE DE SOUSA SILVA, portador (a) de CPF 774.620.253-53, SERVIDOR
EFETIVO, por estar exercendo, além de suas atribuições, outras de interesse da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, conforme Lei 2.852, de 09 de
maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 02 de setembro de 2013.
_______________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA Nº 0209050/2013 – SEAD
CRATO/CE, 02 DE SETEMBRO DE 2013
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013.
RESOLVE:
NOMEAR SAYONARA ARAÚJO DE MACEDO, portador (a) de CPF 026.890.803-62, SERVIDOR (A) PÚBLICO EFETIVO (A), LOTADO (A) NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no cargo em comissão de TÉCNICO PEDAGÓGICO e CONCEDER ao (à) mesmo (a), FUNÇÃO
GRATIFICADA – FG 03, por estar exercendo, além de suas funções, as do cargo em referência, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, conforme Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 02 de setembro de 2013.
_______________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA Nº 0209051/2013 - SEAD
CRATO/CE, 02 DE SETEMBRO DE 2013
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
REVOGAR a PORTARIA 0209022, de 02 de setembro de 2013, a qual nomeou o servidor IRANILDO ALVES FERREIRA, portador (a) de CPF
222.478.313-20, no cargo de COORDENADOR DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, criada
pela Lei 2.852, de 09 de maio de 2013. REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 02 de setembro de 2013.
_______________________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA Nº 03/2013
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2013.
Designa servidor(a) para empreender a viagem que indica, conceder diária e adota outras providências.
O Secretário da Secretaria Municipal do Município do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei N°2.273/2005, de 12 de
Abril de 2005, Decreto Nº 0103001/2013 e o Decreto Nº2907001/2013.
RESOLVE:
Artigo 1º - Designar para empreender viagem a serviço da municipalidade, o (a)servidor(a) adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar de uma reunião referente a assuntos relacionados à Prefeitura do Crato com a secretaria das Cidades, a ser realizada nas datas
de 10 e 11 de Setembro de 2013, na Secretaria Estadual das Cidades em Fortaleza-CE.
Nome: José Muniz de Alencar
CPF: 768.234.903-49

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 2 de 6

Cargo: Secretário da Cidade
Lotação: Secretaria Municipal da Cidade
Destino: Fortaleza-CE
Período: 10 e 11/09/2013
Quantidade: 02 (duas)
Valor da Diária: R$ 300,00
Total Concedido: R$600,00 (reais).
Artigo 2º - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao (a) servidor (a) acima qualificado, em transferência bancária ou cheque nominal, o pagamento em moeda
corrente no país, mediante recibo.
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal do Crato, Secretaria Municipal da Cidade, em 06 de Setembro de 2013.
______________________________
José Muniz de Alencar
Secretaria Municipal da Cidade

PORTARIA

PORTARIA Nº 04/2013
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2013.
Designa servidor (a) para empreender a viagem que indica conceder diária e adota outras providências.
O Secretário da Secretaria Municipal do Município do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei N°2.273/2005, de 12 de
Abril de 2005, Decreto Nº 0103001/2013 e o Decreto Nº2907001/2013.
RESOLVE:
Artigo 1º - Designar para empreender viagem a serviço da municipalidade, o (a) servidor (a) adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: participar de uma reunião referente a assuntos relacionados a prefeitura do Crato com a Secretaria das Cidades, a ser realizada nas datas
10 e 11 de setembro de 2013, na Secretaria Estadual das Cidades em Fortaleza-CE.
Nome: Luciana Vieira Marques
CPF: 580.421.053-04
Cargo: Assistente Social
Lotação: Secretaria Municipal de Obras Públicas
Destino: Recife-PE
Período: 10 e 11/09/2013
Quantidade: 02 (duas)
Valor da Diária: R$ 120,00
Total Concedido: R$240,00 ( reais ).
Artigo 2º - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao (a) servidor (a) acima qualificado, em transferência bancária ou cheque nominal, o pagamento em moeda
corrente no país, mediante recibo.
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal do Crato, Secretaria Municipal de Obras Publicas, em 06 de Setembro de 2013.
______________________________
Alender Honório de Oliveira
Secretaria Municipal de Obras Publicas

PORTARIA

PORTARIA Nº 05/2013
CRATO/CE, 12 DE SETEMBRO DE 2013.
Designa servidor (a) para empreender a viagem que indica conceder diária e adota outras providências.
O Secretário da Secretaria Municipal do Município do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei N°2.273/2005, de 12 de
Abril de 2005, Decreto Nº 0103001/2013 e o Decreto Nº2907001/2013.
RESOLVE:
Artigo 1º - Designar para empreender viagem a serviço da municipalidade, o (a) servidor (a) adiante indicado, conforme condições a seguir
Objetivo da viagem: Participar de duas reuniões 1ª dia 17/09/2013 na Esplam para tratar de assuntos de interesse deste Município, neste escritório. A 2ª dia
18/09/2013 as 14h00min no DAE (Departamento de Arquitetura e Urbanismo), da Secretaria Estadual das Cidades, reunião de planejamento da Obra do
Seminário conforme documentos em anexo.
Nome: José Muniz de Alencar
CPF: 768.234.903-49
Cargo: Secretário Municipal da Cidade
Lotação: Secretaria Municipal da Cidade
Destino: Fortaleza-CE
Período: 17 e 18/09/2013
Quantidade: 02(duas)
Valor da Diária: R$ 300,00
Total Concedido: R$600,00 (seiscentos reais).
Artigo 2º - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao (a) servidor (a) acima qualificado, em transferência bancária ou cheque nominal, o pagamento em moeda
corrente no país, mediante recibo.
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal do Crato, Secretaria Municipal da Cidade, em 12 de Setembro de 2013.
______________________________
José Muniz de Alencar
Secretaria Municipal da Cidade

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 3 de 6

PORTARIA

PORTARIA Nº 0609001/2013- SSPCT
CRATO/CE, 06 DE SETEMBRO DE 2013.
Designa servidor(a) para empreender a viagem que indica, conceder diária e adota outras providências.
O Secretário da Secretaria de Segurança Pública, Cidadania e Trânsito do Município do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei N°2.273/2005, de 12 de Abril de 2005, Decreto Nº 0103001/2013 e o Decreto Nº2907001/2013.
RESOLVE:
Artigo 1º - Designar para empreender viagem a serviço da municipalidade, o (a)servidor(a) adiante indicado, conforme condições a seguir:
Objetivo da viagem: Participar do 19º Congresso Brasileiro de Transporte e Trânsito, evento promovido bienalmente pela Associação Nacional de Transportes
Públicos – ANTP e tratará de temas relacionados à "Mobilidade Urbana para Cidades Sustentáveis” abordando assuntos sobre Planos de Mobilidade Urbana
nas cidades brasileiras, Segurança Viária e redução dos acidentes, Meio Ambiente e matriz energética.
Nome: José Alfredo Alencar Lacerda
CPF: 66361559300
Cargo: Diretor do DEMUTRAN. CDS 02.
Lotação: Secretaria de Segurança Pública, Cidadania e Trânsito
Destino: Brasília – DF
Período: 07 a 11/10/2013
Quantidade: 04
Valor da Diária: R$ 780,00
Total Concedido: R$3.120,00(reais).
Artigo 2º - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao (a) servidor (a) acima qualificado, em transferência bancária ou cheque nominal, o pagamento em moeda
corrente no país, mediante recibo.
Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Prefeitura Municipal do Crato, Secretaria de Secretário de Seg. Patrimonial, Cidadania e Transito, em 06 de setembro de 2013.
______________________________
Antônio Afonso Siqueira Gonçalves
Secretaria de Seg. Pública,
Cidadania e Trânsito – SSPCT

PORTARIA

PORTARIA Nº 2006001/2013 - SEAD republicação por incorreção
CRATO/CE, 20 DE JUNHO DE 2013
O Prefeito Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos, no uso das atribuições que lhes foram conferidas pelo art. 64 e seguintes da Lei Orgânica do Município de
Crato/CE,
RESOLVE:
NOMEAR CARLOS ANTONIO SOUSA MAIA, portador (a) de CPF 740.206.683-53, do cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E GESTÃO, simbologia CDS 01, parte integrante da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO,
criada pela Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 20 de junho de 2013
_________________________________
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos
Prefeito Municipal do Crato

PORTARIA

PORTARIA Nº 2309001/2013 - GP
CRATO/CE, 23 DE SETEMBRO DE 2013.
O Prefeito Municipal do Crato, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso XIV do art. 64 da Lei Orgânica do Município do Crato, com
supedâneo nos termos da Lei Nº 2.098/2002, que regulamenta e determina atribuições ao Conselho Municipal, bem como na Lei N° 2.343/2005 e, ainda, no
art. 21 do Regimento Interno do mesmo Conselho.
RESOLVE
NOMEAR as servidoras públicas municipais abaixo relacionadas, para o cargo de Assessoria Técnica do “Conselho Municipal de Educação”:
- Francisca Glória Santos Carvalho
- Lenyana Barbosa Peixoto
- Fernando Menezes Lima
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 23 de Setembro de 2013.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 2509001 / 2013 – GP
CRATO/CE, 25 DE SETEMBRO DE 2013.
O Excelentíssimo Senhor Prefeito do MUNICÍPIO DE CRATO/CE, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 118 da Lei Orgânica do Município de
Crato/CE,
RESOLVE
NOMEAR, o(a) servidor(a) ARIANE SIEBRA ABAGARO DE OLIVEIRA, para exercer o cargo de ENFERMEIRA - PSF, de provimento efetivo, como
integrante da Estrutura Organizacional do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE a partir da presente data.
Prefeitura Municipal do Crato/CE, 25 de setembro de 2013.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 4 de 6

Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 2509002 / 2013 – GP
CRATO/CE, 25 DE SETEMBRO DE 2013.
O Excelentíssimo Senhor Prefeito do MUNICÍPIO DE CRATO/CE, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 118 da Lei Orgânica do Município de
Crato/CE,
RESOLVE
NOMEAR, o(a) servidor(a) ANA CYBELE DE BRITO SIÉBRA TELES, para exercer o cargo de ENFERMEIRA - PSF, de provimento efetivo, como
integrante da Estrutura Organizacional do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE a partir da presente data.
Prefeitura Municipal do Crato/CE, 25 de setembro de 2013.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos.
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 2609001/2013 - GP
CRATO/CE, 26 DE SETEMBRO DE 2013.
EMENTA: Cria a comissão Organizadora do I Seminário Cultura da Sustentabilidade, a se realizado de 20 a 23 de Março de 2014, e adota outras providências.
O Prefeito Municipal de Crato/CE, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor,
CONSIDERANDO que a Comissão Organizadora do I Seminário Internacional Cultura da Sustentabilidade tem por atribuições: organizar o seminário em
seus aspectos de infraestrutura, definir a programação, realizar a articulação; exercer curadoria artística; realizar articulação institucional nacional e
internacional; realizar captação de recursos e deliberar sobre programação em geral;
CONSIDERANDO a necessidade imperiosa de definir os representantes das secretarias e instituições envolvidas que irão compor a Comissão de Organização
do I Seminário Internacional Cultura da Sustentabilidade, a ser realizado na cidade de Crato/CE, que tem por objetivo, dentre outros, a sugestão de propostas e
outras ações que levem ao sucesso do evento;
CONSIDERANDO que a Comissão Organizadora será responsável por toda a organização do processo e avaliação dos resultados alcançados, desde a sua
articulação feita a nível nacional e internacional;
RESOLVE:
Art. 1º. Instituir e nomear a COMISSÃO ORGANIZADORA a fim de organizar o I Seminário Internacional Cultura da Sustentabilidade, a ser realizado nesta
Cidade.
Art. 2º. A COMISSÃO ORGANIZADORA supramencionada será composta pelos
seguintes membros, representando as Secretarias e Instituições envolvidas:
- Presidente: Roseane Bezerra de Oliveira
- Vice-Presidente: Stephenson Ramalho de Lacerda
- Coordenação da Comissão Científica: Sandra Nancy Ramos Freire Bezerra
- Coordenação Geral: Luciana Melo de Medeiros Rolim Campos
- Coordenação de Produção: Fabiano de Cristo Teixeira e Pinho Junior
- Coordenação de Comunicação: Tereza Raquel Alves Rocha
- 1º Secretário: Vicente de Paulo Silva Souza
- 2º Secretário : João Ulisses Filho
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, Gabinete do Prefeito, em 26 de Setembro de 2013.
Ronaldo Sampaio Gomes de Mattos
Prefeito Municipal do Crato/CE

PORTARIA

PORTARIA Nº 3008016/2013 – SEAD
CRATO/CE, 30 DE AGOSTO DE 2013
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
REVOGAR FUNÇÃO GRATIFICADA – FG 01, concedida a FLÁVIO HENRIQUE DE SOUSA SILVA, portador (a) de CPF 774.620.253-53, SERVIDOR
EFETIVO, através da Portaria 2006103, de 20 de junho de 2013, pela SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, conforme Lei 2.852, de 09 de maio de
2013.
REGISTRE-SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 30 de agosto de 2013.
_______________________
Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

PORTARIA

PORTARIA Nº 3008017/2013 – SEAD
CRATO/CE, 30 DE AGOSTO DE 2013
O Chefe de Gabinete do Prefeito do Crato/CE, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos Arts. 64, VIII, XIV e 118, II, “a” e “e” e o parágrafo único
da Lei Orgânica Municipal, bem como o Decreto Municipal Nº 1405002/2013, de 14 de maio de 2013,
RESOLVE:
REVOGAR FUNÇÃO GRATIFICADA – FG 07, concedida à (ao) servidor (a) MARIA DO SOCORRO PEREIRA ANASTÁCIO, portador (a) de CPF
222.578.61353, através da Portaria 1504006 pela SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme Lei 2.852, de 09 de maio de 2013.REGISTRE-
SE, COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Paço da Prefeitura Municipal do Crato/CE, 30 de agosto de 2013.
______________________

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 5 de 6

Cristiano Meira Leitão
Chefe de Gabinete

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 6 de 6